
UCHWAŁA NR LII/329/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2022rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i art.237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2022 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2022 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 8 pn. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022r. do uchwały w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dobre Miasto na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 79 486 476,00 zł - tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 70 083 386,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 9 403 090,00 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 83 538 863,91 zł - z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 70 247 363,91 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13 291 500,00 zł. 

§ 3.  

1. Deficyt budżetu wynosi 4 052 387,91 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 4 052 387,91 zł, są: 

1) przychody z kredytów zaciągniętych na rynku krajowym 2 401 998,76 zł, 

2) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 1 650 389,15 zł, 

§ 4.  

1. § 4 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto otrzymuje brzmienie: 

„Przychody budżetu w wysokości 6 392 387,91 zł, rozchody budżetu w wysokości 
2 340 000,00 zł”. 

2. Załącznik nr 6 – Przychody i rozchody budżetu w 2022r. -  otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2C2B8C-9E35-4BC4-BE11-777DAFDD0903. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Wprowadza się załącznik nr 9 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
niepodlegające zwrotowi  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2022 rok - 
zgodnie z załącznikiem nr 5  do niniejszej uchwały. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2C2B8C-9E35-4BC4-BE11-777DAFDD0903. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 45 799,00

0,00 0,00

75801 0,00 45 799,00

0,00 0,00

0,00 45 799,00

853 0,00 1 136 700,00

0,00 1 136 700,00

85395 0,00 1 136 700,00

0,00 1 136 700,00

0,00 1 136 700,00

razem: 0,00 1 182 499,00

0,00 1 136 700,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 9 403 090,00 9 403 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 68 900 887,00 70 083 386,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 136 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 136 700,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 1 136 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 136 700,00

Pozostała działalność 0,00 1 136 700,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 617 697,00 11 663 496,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 136 700,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
11 617 697,00 11 663 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 19 833 196,00 19 878 995,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LII/329/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 31 marca 2022r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2C2B8C-9E35-4BC4-BE11-777DAFDD0903. Podpisany Strona 1



0,00 1 182 499,00

0,00 1 136 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 136 700,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 78 303 977,00 79 486 476,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2C2B8C-9E35-4BC4-BE11-777DAFDD0903. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 402 065,76   23 402 065,76   17 555 770,28   15 011 562,59   2 544 207,69   5 735 101,48   111 194,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

346 188,15   346 188,15   341 260,15   40 871,00   300 389,15   4 928,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 743 253,91   23 743 253,91   17 892 030,43   15 047 433,59   2 844 596,84   5 740 029,48   111 194,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 709 835,59   15 709 835,59   12 523 564,59   11 102 564,59   1 421 000,00   3 116 211,00   70 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

346 188,15   346 188,15   341 260,15   40 871,00   300 389,15   4 928,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 051 023,74   16 051 023,74   12 859 824,74   11 138 435,59   1 721 389,15   3 121 139,00   70 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 928,00   4 928,00   0,00   0,00   0,00   4 928,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 928,00   4 928,00   0,00   0,00   0,00   4 928,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 500,00   23 500,00   23 500,00   0,00   23 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300 389,15   300 389,15   300 389,15   0,00   300 389,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

323 889,15   323 889,15   323 889,15   0,00   323 889,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 077 924,59   7 077 924,59   7 077 924,59   7 077 924,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 871,00   40 871,00   40 871,00   40 871,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 118 795,59   7 118 795,59   7 118 795,59   7 118 795,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

614 100,00   614 100,00   614 100,00   614 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

609 100,00   609 100,00   609 100,00   609 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 136 700,00   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 136 700,00   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 136 700,00   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 136 700,00   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 136 700,00   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 136 700,00   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

94 020,00   94 020,00   0,00   0,00   0,00   40 300,00   53 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

99 020,00   99 020,00   0,00   0,00   0,00   45 300,00   53 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LII/329/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 31 marca 2022r. 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2C2B8C-9E35-4BC4-BE11-777DAFDD0903. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 526 200,00   6 393 120,00   6 388 120,00   154 565,00   6 233 555,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 133 080,00   5 133 080,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 531 200,00   6 398 120,00   6 393 120,00   154 565,00   6 238 555,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 133 080,00   5 133 080,00   0,00   0,00   

455 000,00   455 000,00   455 000,00   0,00   455 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

460 000,00   460 000,00   460 000,00   0,00   460 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 000,00   55 000,00   55 000,00   0,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 702 460,00   1 702 460,00   330 460,00   0,00   330 460,00   1 372 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 697 460,00   1 697 460,00   325 460,00   0,00   325 460,00   1 372 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

106 160,00   106 160,00   106 160,00   0,00   106 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

101 160,00   101 160,00   101 160,00   0,00   101 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 160,00   50 160,00   50 160,00   0,00   50 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 160,00   45 160,00   45 160,00   0,00   45 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

82 055 975,76   68 764 475,76   44 450 518,28   25 597 206,59   18 853 311,69   7 405 041,48   16 450 752,00   0,00   108 164,00   350 000,00   13 291 500,00   13 291 500,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 492 888,15   1 492 888,15   346 260,15   40 871,00   305 389,15   9 928,00   0,00   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

83 538 863,91   70 247 363,91   44 786 778,43   25 633 077,59   19 153 700,84   7 414 969,48   16 450 752,00   1 136 700,00   108 164,00   350 000,00   13 291 500,00   13 291 500,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
92195 Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie 0,00   

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2C2B8C-9E35-4BC4-BE11-777DAFDD0903. Podpisany Strona 2



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na prowadzenie biura w 

Brukseli -                                

                  3 240,00    

2 854 85495 2710

  Dotacja na pomoc finansową udzieloną Powiatowi 

Olsztyńskiemu na dofinansowanie stypendiów naukowych 

i sportowych w ramach Programu Stypendialnego Fundacji 

Fundusz Ziemi Olsztyńskiej  

                  5 000,00    

3 921 92109 2480
 Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście 

-                                1 350 000,00            -                              

 Razem: -                            1 350 000,00            8 240,00                 

1 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                1 175 720,00            -                           

2 801 80101 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie - zajęcia 

specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno - 

pedagogicznej  

3 008,00                 

3 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                812 772,00               -                           

4 801 80101 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach  - zajęcia 

specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno - 

pedagogicznej  
1 920,00                 

5 801 80101 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście  
-                                    

1 127 719,00               -                               

6 801 80103 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                    53 182,00                     -                               

7 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                    16 382,00                     -                               

DziałLp.

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2022r.

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 grudnia 2021r. 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LII/329/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 31 marca 2022r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2C2B8C-9E35-4BC4-BE11-777DAFDD0903. Podpisany Strona 1



8 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" -                                    670 000,00                   -                               

9 801 80104 2540   Przedszkole  "Marysienka"  170 000,00                   

10 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w Dobrym 

Mieście   

530 000,00                   

11 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  230 000,00                   

12 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                                    39 575,00                     

13 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 18 000,00                     

14 801 80149 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 52 000,00                     

15 801 80149 2540  Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w Dobrym 

Mieście   

100 000,00                   

16 801 80149 2540  Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  180 000,00                   

17 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 280 000,00                   

18 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                    130 000,00                   

19 801 80150 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście  
120 000,00                   

20 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie - zakup 

materiałów edukacyjnych 
10 395,00                   

21 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach - zakup 

materiałów edukacyjnych 
8 347,00                     

22 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście - zakup materiałów edukacyjnych 
11 009,48                   

23 854 85404 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 5 040,00                       

24 854 85404 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 5 035,00                       

25 854 85404 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 5 035,00                       

26 854 85404 2540  Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  25 190,00                     

27 851 85195 2360

 Realizacja zadań w zakresie działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym -  dotacje na finansowanie lub  dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego  

10 000,00                   

28 900 90095 2360

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - dotacje na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacjiorganizacjom prowadzącym ziałalność pożytku publicznego 
5 000,00                     

29 921 92105 2360

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - dotacje na finansowanie 

lub  dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  

3 000,00                     

30 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie aktywności 

lokalnej poprzez prowadzenie Centrum Aktywności Wiejskiej
                                    -    -                                                    19 000,00    

31 926 92605 2360
Zadania w zakresie kultury fizycznej - dotacje dla klubów 

sportowych
                                    -                                      -                       175 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2C2B8C-9E35-4BC4-BE11-777DAFDD0903. Podpisany Strona 2



32 926 92605 2360

Zadania w zakresie kultury fizycznej  - organizowanie akcji 

sportowych i turystycznych promujących zdrowy i aktywny tryb 

życia oraz czynny wypoczynek 

                                  -                         10 000,00    

Razem 5 745 650,00               256 679,48                 

Ogółem I-II -                                    7 095 650,00               264 919,48                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2C2B8C-9E35-4BC4-BE11-777DAFDD0903. Podpisany Strona 3



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja
§

1 2 3 4

1. Planowane dochody 79 486 476,00         

2. Planowane wydatki 83 538 863,91         

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) 4 052 387,91 -          

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 4 052 387,91           

6 392 387,91           

1. Kredyty § 952 2 500 000,00           

2. Pożyczki § 952 -                           

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 -                           

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -                           

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 -                           

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                           

7. Obligacje skarbowe § 911 -                           

8.
Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
§  905 1 650 389,15           

9
Przychody jst wynikające z rozliczenia środków określonych w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu , projektu lub 

zadana finansowanego z udziałem tych środków 

§  906 -                           

10
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust 2 pkt 6 

ustawy
§  950 2 241 998,76           

11  Przychody z innych rozkiczeń krajowych § 955 -                           

2 340 000,00           

1. Spłaty kredytów § 992 2 340 000,00           

2. Spłaty pożyczek § 992 -                           

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 -                           

4. Udzielone pożyczki § 991 -                           

5. Lokaty § 994 -                           

6. Wykup papierów wartościowych § 982 -                           

7. Wykup obligacji § 971 -                           

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -                           

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LII/329/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 31 marca 

Plan

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 grudnia 2021r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2C2B8C-9E35-4BC4-BE11-777DAFDD0903. Podpisany Strona 1



pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1

Wydatki 

majątkowe 

razem:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2

Wydatki 

bieżące 

razem:

1 136 700,00 0,00 1 136 700,00 1 136 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 700,00 0,00 0,00 1 136 700,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 136 700,00 0,00 1 136 700,00 1 136 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 700,00 0,00 0,00 1 136 700,00

Ogółem 1 136 700,00 0,00 1 136 700,00 1 136 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 700,00 0,00 0,00 1 136 700,00

** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h

L.p.

x

x

Projekt

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

w tym:

Środki z budżetu krajowego**

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) (6+7)

2022

Załącznik nr 9 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze 

źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi

Planowane wydatki

Środki z budżetu krajowego

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem 

(9+13)

z tego:
Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf)

Środki z budżetu 

UE
Wydatki razem 

(14+15+16)

Środki z budżetu UE

0,00 0,00 1 136 700,00 0,00 0,00 1 136 700,00

5. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

2.1

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące realizacji projektu grantowego

Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR"

 85395 4217 1 136 700,00 0,000,00

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Załącznik nr 5 do Uchwały nr LII/329/2022  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia  31 marca 2022r. 

z tego: 2022 r. 1 136 700,00 0,00 1 136 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2C2B8C-9E35-4BC4-BE11-777DAFDD0903. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



